
     
 

 
 

 
 
 
 
 

FONDO NACIONAL DE VIVIENDA 
 

RESOLUCIÓN   NÚMERO 212   
20 de diciembre de 2005   

 

 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 

 
 

Por medio de la cual se aclara la Resolución número 123 del 21 de septiembre de 2005 del Fondo 
Nacional de Vivienda.  

 
EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL FONDO NACIONAL DE VIVIENDA, en uso de las facultades legales y 

reglamentarias, en especial de las previstas en el numeral 9 del artículo 3°, en concordancia con lo 
dispuesto en el numeral 3 del artículo 8° del Decreto 555 del 10 de Marzo de 2003 y el artículo 73 del 

Código Contencioso Administrativo y, 
 
 

CONSIDERANDO: 
 
 
Que de conformidad con lo establecido en el Decreto 555 de 2003, corresponde al Fondo Nacional de Vivienda 
administrar los recursos asignados en el Presupuesto General de la Nación en inversión para vivienda de interés 
social urbana.  
 
Que el numeral 9º del artículo 3 del Decreto 555 de 2003, establece que es función del Fondo Nacional de 
Vivienda “Asignar subsidios de vivienda de interés social bajo las diferentes modalidades de acuerdo con la 
normatividad vigente sobre la materia y con el reglamento y condiciones definidas por el Gobierno Nacional (…)” 
 
Que el numeral 3º del artículo 8° del Decreto 555 de 2003 establece que al Director Ejecutivo del Fondo 
Nacional de Vivienda le compete dictar los actos administrativos necesarios para el cumplimiento de sus 
funciones.  
 
Que el Fondo Nacional de Vivienda, mediante la Resolución número 123 del 21 de septiembre de 2005 asignó seis 
mil doscientos sesenta y seis (6266) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares afectados por 
situaciones de desastres y de calamidad pública”.  
 
Que al expedirse la Resolución número 123 del 21 de septiembre de 2005, se incurrió en un error involuntario en la 
digitación del número de cédula de ciudadanía de algunos hogares beneficiarios, siendo lo correcto proceder a 
aclarar la parte resolutiva pertinente en sentido de indicar el número de cédula de ciudadanía correcto y no como se 
indica en el artículo primero de la Resolución número 123 del 21 de septiembre de 2005. 
Que el inciso tercero del artículo 73 del Código Contencioso Administrativo establece: “Además, siempre podrán 
revocarse parcialmente los actos administrativos en cuanto sea necesario para corregir simples errores aritméticos o 
de hecho que no incidan en el sentido de la decisión.” 
 
Que los hogares que tienen el número de cédula de ciudadanía mal digitado en la Resolución 123 del 21 de 
septiembre de 2005 son los siguientes: 
 

HUILA 
No. MUNICIPIO CEDULA NOMBRES TIPO_PROYECTO TIPO_SOLUCION 

VALOR 
SUBSIDIO 

165 LA PLATA 1,081E+09 PAJOY ASTUDILLO MELVA LORENA TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
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194 NEIVA 1,075E+09 ARIZA CABRERA  DIANA MARCELA  TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
273 NEIVA 1,08E+09 GUTIERREZ SANCHEZ GLADYS TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
300 NEIVA 1,075E+09 LOSADA LOSADA  JHON FREDY TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
358 NEIVA 1,075E+09 SANCHEZ  JOSE YAMID  TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
380 NEIVA 1,075E+09 TRUJILLO GALINDO  DIANA MARCELA  TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
382 NEIVA 1,075E+09 VALENCIA GARZON SANDRA LILIANA TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 

 

NORTE DE SANTANDER 
No. MUNICIPIO CEDULA NOMBRES TIPO_PROYECTO TIPO_SOLUCION 

VALOR 
SUBSIDIO 

293 EL ZULIA 1,094E+09 RINCON RAMIREZ DIANA CAROLINA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
301 EL ZULIA 1,094E+09 VELANDIA BAUTISTA DISNEIDA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
612 SANTIAGO 1,095E+09 GOMEZ RUBY PAOLA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
693 TIBU 1,094E+09 PADILLA ROLON MARISELA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.000,00 
727 VILLA DEL ROSARIO 1,092E+09 BASTOS RANGEL EDWIN MANUEL TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
729 VILLA DEL ROSARIO 1,092E+09 BAUTISTA BOTELLO ROGER ALEXIS TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
762 VILLA DEL ROSARIO 1,09E+09 DIAZ DAZA YURI CAROLINA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
815 VILLA DEL ROSARIO 1,092E+09 MOAR BAYONA MILENA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
826 VILLA DEL ROSARIO 1,092E+09 OSORIO CABALLERO MARIA FANNY TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
863 VILLA DEL ROSARIO 1,092E+09 RONDON USECHE ANGELICA TATIANA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
877 VILLA DEL ROSARIO 1,092E+09 SUAREZ ALVARADO MAGALY TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
884 VILLA DEL ROSARIO 1,092E+09 TARAZONA ALVAREZ LILIANA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 

 

SANTANDER 
No. MUNICIPIO CEDULA NOMBRES TIPO_PROYECTO TIPO_SOLUCION 

VALOR 
SUBSIDIO 

97 BUCARAMANGA 1,099E+09 ARIAS NIÑO LEIDI VIVIANA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
185 BUCARAMANGA 1,099E+09 BLANCO ESTEBEN GERSON ERNESTO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
466 BUCARAMANGA 1,099E+09 DURAN LOPEZ NAIFER AURORA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
623 BUCARAMANGA 1,014E+09 GOMEZ PEREIRA VICTOR ALFONSO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
632 BUCARAMANGA 1,099E+09 GONZALEZ BADILLO JOHN PABLO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
653 BUCARAMANGA 1,099E+09 GUALDRON HERNANDEZ MARLON ALBEIRO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
845 BUCARAMANGA 1,099E+09 LOPEZ SARMIENTO RUTH SMITH TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
938 BUCARAMANGA 1,099E+09 MEJIA SANDRA MILENA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 

1097 BUCARAMANGA 1,099E+09 ORTIZ CORREA JHON JAIRO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1166 BUCARAMANGA 1,099E+09 PEDRAZA CARDENAS MAY KIVER TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1237 BUCARAMANGA 1,099E+09 PINZON CACERES YENNY PAOLA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1417 BUCARAMANGA 1,099E+09 ROMERO GARCIA MONICA YURAYMA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1614 BUCARAMANGA 1,099E+09 VALBUENA MEDINA MARIA ALEJANDRA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1738 CIMITARRA 1,01E+09 MARTINEZ  BLANCA ESTHER TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
1770 FLORIDABLANCA 1,128E+09 CANTILLO RADA ZUMARA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
1777 FLORIDABLANCA 1,096E+09 CORONEL CASTRILLO ZORAIDA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
1818 GIRON 1,096E+09  MARTINEZ BAUTISTA NELLY TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1983 GIRON 1,096E+09 BAEZ ARDILA IOVANNY TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2017 GIRON 1,096E+09 BAUTISTA PARRA CARLOS DIEGO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2073 GIRON 1,096E+09 BUSTAMANTE CAVANZO ELKIN EDUARDO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2207 GIRON 1,099E+09 CHAPARRO ALVAREZ ELKHIN ROLANDO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2208 GIRON 1,096E+09 CHAPARRO BUENAHORA  KEYLA JOHANNA  TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2213 GIRON 1,065E+09 CHAVEZ PICON  LUZ ENITH TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2451 GIRON 1,096E+09 GIRON AYALA  JESUS ELIECER TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2470 GIRON 1,096E+09 GOMEZ MOLINA MARIO ALEXANDER TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2527 GIRON 1,096E+09 GUERRERO VEGA  KARINA  TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2633 GIRON 1,096E+09 JIMENEZ RAMOS ERIKA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2704 GIRON 1,099E+09 LUNA BERMUDEZ GENNY ALEJANDRA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2713 GIRON 1,096E+09 MADIEDO URIBE SHIRLEY BIBIAN TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2751 GIRON 1,096E+09 MARINO PARRA JULIO CESAR TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2815 GIRON 1,096E+09 MEJIA SOLANO FABIAN ANDRES TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2955 GIRON 1,096E+09 NUÑEZ ALMENDRALES  JOSE RAFAEL TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3089 GIRON 1,096E+09 PEREZ OLGA LUCIA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3114 GIRON 1,101E+09 PICO RUEDA JORGE LUIS TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3181 GIRON 1,096E+09 QUIROGA ESTUPIÑAN JUAN DAVID TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3232 GIRON 1,096E+09 REYES ROJAS SERGIO GIOVANY TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3298 GIRON 1,096E+09 RODRIGUEZ MENDEZ FABIAN LEONARDO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3330 GIRON 1,096E+09 ROMERO CAICEDO YENNY PAOLA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3431 GIRON 1,099E+09 SANTAFE VELA CLAUDIA ANDREA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3530 GIRON 1,096E+09 TELLEZ REYES LEIDY ZULAI} TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3666 GIRON 1,099E+09 ZABALA CARREÑO DIEGO ALFONSO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3689 LANDAZURI 1,1E+09 BLANDON QUINTERO SULAY BOLENA TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3704 LANDAZURI 1,1E+09 CORDOBA GAMBOA ROSELBI TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3786 LANDAZURI 1,1E+09 VALENCIA TABORDA MARLLURI TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3836 LEBRIJA 1,096E+09 PATIÑO SARMIENTO ELVIA MILENA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
3837 LEBRIJA 1,096E+09 PATIÑO SARMIENTO YURLI ALEXANDRA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 

 
Que una vez verificada la información que reposa en la base de datos del Sistema de Información del Subsidio 
Familiar de Vivienda del Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial y del Fondo Nacional de Vivienda, 
se advierte que evidentemente se incurrió en un error involuntario en la digitación de la información de que tratan los 
considerandos anteriormente descritos en la Resolución 123 de 2005, y por consiguiente es procedente corregir 
dicha resolución, en el sentido de dejar establecida correctamente la información que debe contener dicho artículo, 
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errores que no inciden en el sentido de la decisión, como tampoco en el valor total a asignar, tal como se establecerá 
en la parte resolutoria de este acto. 
 
Que en mérito de lo expuesto,  
 
 

R E S U E L V E 
 
 
ARTICULO 1°. Aclarar la Resolución 123 del 21 de septiembre de 2005, expedida por Fondo Nacional de 
Vivienda, en el sentido de corregir el número de cédula de ciudadanía de algunos hogares beneficiarios como se 
indica en su artículo primero, quedando así: 
 

HUILA 
No. MUNICIPIO CEDULA NOMBRES TIPO_PROYECTO TIPO_SOLUCION 

VALOR 
SUBSIDIO 

165 LA PLATA 1081396172 PAJOY ASTUDILLO MELVA LORENA TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
194 NEIVA 1075208581 ARIZA CABRERA  DIANA MARCELA  TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
273 NEIVA 1080290328 GUTIERREZ SANCHEZ GLADYS TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
300 NEIVA 1075213013 LOSADA LOSADA  JHON FREDY TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
358 NEIVA 1075217463 SANCHEZ  JOSE YAMID  TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
380 NEIVA 1075216647 TRUJILLO GALINDO  DIANA MARCELA  TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
382 NEIVA 1075208872 VALENCIA GARZON SANDRA LILIANA TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 

 

NORTE DE SANTANDER 
No. MUNICIPIO CEDULA NOMBRES TIPO_PROYECTO TIPO_SOLUCION 

VALOR 
SUBSIDIO 

293 EL ZULIA 1094160745 RINCON RAMIREZ DIANA CAROLINA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
301 EL ZULIA 1094160559 VELANDIA BAUTISTA DISNEIDA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
612 SANTIAGO 1094858130 GOMEZ RUBY PAOLA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
693 TIBU 1093904284 PADILLA ROLON MARISELA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.000,00 
727 VILLA DEL ROSARIO 1092336947 BASTOS RANGEL EDWIN MANUEL TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
729 VILLA DEL ROSARIO 1092337640 BAUTISTA BOTELLO ROGER ALEXIS TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
762 VILLA DEL ROSARIO 1090368915 DIAZ DAZA YURI CAROLINA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
815 VILLA DEL ROSARIO 1092334365 MOAR BAYONA MILENA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
826 VILLA DEL ROSARIO 1092334571 OSORIO CABALLERO MARIA FANNY TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
863 VILLA DEL ROSARIO 1092337612 RONDON USECHE ANGELICA TATIANA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
877 VILLA DEL ROSARIO 1092337361 SUAREZ ALVARADO MAGALY TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
884 VILLA DEL ROSARIO 1092336044 TARAZONA ALVAREZ LILIANA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 

 

SANTANDER 
No. MUNICIPIO CEDULA NOMBRES TIPO_PROYECTO TIPO_SOLUCION 

VALOR 
SUBSIDIO 

97 BUCARAMANGA 1098627532 ARIAS NIÑO LEIDI VIVIANA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
185 BUCARAMANGA 1098630288 BLANCO ESTEBEN GERSON ERNESTO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
466 BUCARAMANGA 1098603949 DURAN LOPEZ NAIFER AURORA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
623 BUCARAMANGA 1014181478 GOMEZ PEREIRA VICTOR ALFONSO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
632 BUCARAMANGA 1098619692 GONZALEZ BADILLO JOHN PABLO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
653 BUCARAMANGA 1098632551 GUALDRON HERNANDEZ MARLON ALBEIRO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
845 BUCARAMANGA 1098623794 LOPEZ SARMIENTO RUTH SMITH TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
938 BUCARAMANGA 1098604270 MEJIA SANDRA MILENA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 

1097 BUCARAMANGA 1098615371 ORTIZ CORREA JHON JAIRO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1166 BUCARAMANGA 1098629557 PEDRAZA CARDENAS MAY KIVER TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1237 BUCARAMANGA 1098610333 PINZON CACERES YENNY PAOLA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1417 BUCARAMANGA 1098619143 ROMERO GARCIA MONICA YURAYMA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1614 BUCARAMANGA 1098627128 VALBUENA MEDINA MARIA ALEJANDRA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1738 CIMITARRA 1010010834 MARTINEZ  BLANCA ESTHER TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
1770 FLORIDABLANCA 1127531624 CANTILLO RADA ZUMARA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
1777 FLORIDABLANCA 1095787760 CORONEL CASTRILLO ZORAIDA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
1818 GIRON 1095908780  MARTINEZ BAUTISTA NELLY TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
1983 GIRON 1095907380 BAEZ ARDILA IOVANNY TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2017 GIRON 1095908928 BAUTISTA PARRA CARLOS DIEGO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2073 GIRON 1095909246 BUSTAMANTE CAVANZO ELKIN EDUARDO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2207 GIRON 1098614369 CHAPARRO ALVAREZ ELKHIN ROLANDO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2208 GIRON 1095906978 CHAPARRO BUENAHORA  KEYLA JOHANNA  TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2213 GIRON 1064706007 CHAVEZ PICON  LUZ ENITH TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2451 GIRON 1095910021 GIRON AYALA  JESUS ELIECER TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2470 GIRON 1095909960 GOMEZ MOLINA MARIO ALEXANDER TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2527 GIRON 1095906372 GUERRERO VEGA  KARINA  TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2633 GIRON 1095907822 JIMENEZ RAMOS ERIKA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2704 GIRON 1098608223 LUNA BERMUDEZ GENNY ALEJANDRA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2713 GIRON 1095910045 MADIEDO URIBE SHIRLEY BIBIAN TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2751 GIRON 1095909184 MARINO PARRA JULIO CESAR TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
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2815 GIRON 1095909351 MEJIA SOLANO FABIAN ANDRES TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
2955 GIRON 1095906711 NUÑEZ ALMENDRALES  JOSE RAFAEL TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3089 GIRON 1095908384 PEREZ OLGA LUCIA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3114 GIRON 1101200152 PICO RUEDA JORGE LUIS TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3181 GIRON 1095908651 QUIROGA ESTUPIÑAN JUAN DAVID TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3232 GIRON 1095908085 REYES ROJAS SERGIO GIOVANY TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3298 GIRON 1095907846 RODRIGUEZ MENDEZ FABIAN LEONARDO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3330 GIRON 1095910110 ROMERO CAICEDO YENNY PAOLA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3431 GIRON 1098606649 SANTAFE VELA CLAUDIA ANDREA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3530 GIRON 1095909594 TELLEZ REYES LEIDY ZULAI} TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3666 GIRON 1098626323 ZABALA CARREÑO DIEGO ALFONSO TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3689 LANDAZURI 1099542015 BLANDON QUINTERO SULAY BOLENA TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3704 LANDAZURI 1099543214 CORDOBA GAMBOA ROSELBI TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3786 LANDAZURI 1099543699 VALENCIA TABORDA MARLLURI TIPO 1 HASTA 40 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 4.050.444,02 
3836 LEBRIJA 1095907263 PATIÑO SARMIENTO ELVIA MILENA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 
3837 LEBRIJA 1095907128 PATIÑO SARMIENTO YURLI ALEXANDRA TIPO 1 HASTA 50 SMLMV ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA 8.011.500,00 

 
 
ARTICULO 2º: En lo no modificado, la Resolución citada en el artículo anterior, expedida por el Fondo Nacional de 
Vivienda, continúa vigente. 
 
 
ARTICULO 3º. Comuníquese y notifíquese a los interesados el contenido de la presente resolución de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 44 del Código Contencioso Administrativo, a través de las Cajas de 
Compensación Familiar en donde se postularon, indicando que contra ella no procede recurso alguno.  
 

 
 

COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
Dada en Bogotá, D. C., a los    

 
 
 
 
 

DAVID ESTEBAN BUITRAGO CAICEDO 
Director Ejecutivo Fondo Nacional de Vivienda 
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